PAGE
2

	                                                       Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.12.2014 № 640-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска
от 05.12.2014 № 615-па «О проведении массовых мероприятий, посвященных празднованию встречи Нового 2015 года»
                

В связи с уточнением даты проведения открытия главной новогодней елки города на пл. Победы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 05.12.2014 № 615-па «О проведении массовых мероприятий, посвященных празднованию встречи Нового 2015 года» следующие изменения:
Во втором дефисе пункта 3.2 и пункта 4.8 постановления слова «16 декабря» заменить на слова «15 декабря».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
 Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Суровцева Н.В.

58-21-82